公司本次非公开发行新增股份于2014年1月28日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办

理完毕股份登记手续。 具体发行情况和发行后股份变动情况详见公司2014年1月30日《上海证券报》、

《中国证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站公告。

二、限售股份上市流通的有关规定

根据《上市公司证券发行管理办法》的有关规定，本次向福建三安集团有限公司发行的股份自发行

结束之日起36个月内不得转让，向其他投资者发行的股份自发行结束之日起12个月内不得转让，锁定期

满后将安排在上海证券交易所上市流通。

上述股东均严格遵守了限售承诺。 福建三安集团有限公司认购公司股份尚处于限售承诺期，其余

股东认购的股份将于2014年1月28日起上市流通。

三、非公开发行后至今公司股本变动情况

该非公开发行完成后，经公司2013年年度股东大会批准，公司实施了“以总股本1,595,389,922股

为基数，2014年7月3日为股权登记日，2014年7月4日为除权日，向全体股东以资本公积金每10�股转增5

股”的资本公积金转增股本方案，转增后公司总股本为2,393,084,883�股，其中该次非公开发行的限售

股份总数量为227,064,219股（包含福建三安集团有限公司持有该次非公开发行股份数量22,706,421

股）。

四、限售股份上市流通情况

1、本次非公开发行限售股份上市流通数量为204,357,798股；

2、本次非公开发行限售股份上市流通日为2015年1月28日；

3、本次非公开发行限售股份上市流通明细清单：

单位：股

序列 发行对象 发行数量

转增后持有的限

售股份数量

本次上市数量

剩余限售

股份数量

1

南方基金管理有限公司

32,496,305 48,744,458 48,744,458 0

2

银华基金管理有限公司

27,123,853 40,685,780 40,685,780 0

3

富国基金管理有限公司

16,033,055 24,049,581 24,049,581 0

4

广发基金管理有限公司

15,151,376 22,727,064 22,727,064 0

5

华夏基金管理有限公司

15,147,706 22,721,559 22,721,559 0

6

易方达基金管理有限公司

15,148,623 22,722,935 22,722,935 0

7

中国人寿资产管理有限公司

15,137,614 22,706,421 22,706,421 0

合 计

136,238,532 204,357,798 204,357,798 0

五、股本变动结构表

单位：股

本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1

、

国家持有股份

2

、

国有法人持有股份

3

、

其他境内法人持有股份

227,064,219 -204,357,798 22,706,421

4

、

境内自然人持有股份

5

、

境外法人

、

自然人持有股份

6

、

战略投资者配售股份

7

、

一般法人配售股份

8

、

其他

有限售条件的流通股合计

227,064,219 -204,357,798 22,706,421

无限售条件的流

通股份

A

股

2,166,020,664 204,357,798 2,370,378,462

B

股

H

股

其他

无限售条件的流通股份合计

2,166,020,664 204,357,798 2,370,378,462

股份总额

2,393,084,883 0 2,393,084,883

特此公告

三安光电股份有限公司

二○一五年一月二十三日

股票代码：

600779

股票简称：水井坊 编号：临

2015-001

号

四川水井坊股份有限公司

关于独立董事辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川水井坊股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会于2015年1月21日收到独立董

事章群女士提交的书面辞职报告：由于本人工作要求原因，申请辞去公司独立董事、董事会

薪酬与考核委员会召集人、提名与公司治理委员会委员、审计委员会委员职务。该辞职生效

后，章群女士将不再担任公司任何职务。

同日，公司董事会收到独立董事吕先锫先生提交的书面辞职报告：由于本人工作要求

原因，申请辞去公司独立董事、董事会审计委员会召集人、提名与公司治理委员会委员、薪

酬与考核委员会委员职务。 该辞职生效后，吕先锫先生将不再担任公司任何职务。

鉴于章群女士、 吕先锫先生辞职将使公司独立董事人数少于董事会总人数的三分之

一、独立董事中没有会计专业人士，根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度

的指导意见》及《公司章程》规定，章群女士、吕先锫先生的辞职将在股东大会选举出新任

独立董事后生效。在此期间，章群女士、吕先锫先生仍将继续按照相关法律法规的规定履行